

Årsredovisning för
Pang Pang Bob AB

556905-7390

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catarina Kent
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pang Pang Bob AB, 556905-7390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning inom grafisk design, inredningsdesign och möbeldesign samt musikproduktion, scenshower och DJ verksamhet. I verksamheten ingår även fotografi och manusskrivande för skönlitteratur och reportage. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% under året i och med en nysatsning på flera områden bl a förlagsverksamhet för både tryckta böcker och ljudböcker samt nya uppdrag inom inredningsdesign. Ökningstakten kommer att accelerera under 2024

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	678 129	162 550	283 950	28 189
Resultat efter finansiella poster	199 901	-79 081	27 203	43 781
Soliditet %	7,9	-149,2	-230,9	-986,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-118 220	-79 081
Balanseras i ny räkning		-79 081	79 081
Årets resultat			199 901
Belopp vid årets utgång	50 000	-197 301	199 901

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-197 301
Årets resultat	199 901
Summa	2 600

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		678 129	162 550
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		94 085	0
Övriga rörelseintäkter		6 328	2 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		778 542	165 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 788	-3 997
Övriga externa kostnader		-437 948	-186 116
Personalkostnader		-338	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 047	-3 031
Övriga rörelsekostnader		0	-8 151
Summa rörelsekostnader		-513 121	-201 295
Rörelseresultat		265 421	-35 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 520	-43 236
Summa finansiella poster		-65 520	-43 235
Resultat efter finansiella poster		199 901	-79 081
Resultat före skatt		199 901	-79 081
Årets resultat		199 901	-79 081

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	75 998	33 345
Summa materiella anläggningstillgångar		75 998	33 345
Summa anläggningstillgångar		75 998	33 345
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		135 880	41 795
Summa varulager m.m.		135 880	41 795
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 034	23 125
Övriga fordringar		9 833	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 216	0
Summa kortfristiga fordringar		374 083	23 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 159	487
Summa kassa och bank		76 159	487
Summa omsättningstillgångar		586 122	65 408
SUMMA TILLGÅNGAR		662 120	98 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-197 301	-118 220
Årets resultat		199 901	-79 081
Summa fritt eget kapital		2 600	-197 301
Summa eget kapital		52 600	-147 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		355 791	44 127
Skulder till koncernföretag		0	6 248
Övriga skulder		243 729	190 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		609 520	246 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		662 120	98 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 236	33 860
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 700	36 376
Utgående anskaffningsvärden	126 936	70 236
Ingående avskrivningar	-36 891	-33 860
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 047	-3 031
Utgående avskrivningar	-50 938	-36 891
Redovisat värde	75 998	33 345

Underskrifter

Stockholm

Catarina Kent
Catarina Kent
Styrelseledamot

2024-04-22
Datum